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Pekka Paikkarin koristelema joulu Arabian mukeissa ja purkeissa 
 
Keramiikkataiteilija Pekka Paikkari on suunnitellut Arabian mukeihin ja purkkeihin piristävät joulukoristeet.  
Selkeitä koristeita tehdessään hän on inspiroitunut joulun tunnelmasta – lumihiutaleista ja joulupipareista. 
- Tärkeintä minulle koristeissa on se, minkälaisen tunnelman ne pystyvät välittämään. Joulumukeissa pyrin 

etsimään tunnelmaa yleisellä tasolla, koska kyseessä on paljon merkityksiä sisältävä tapahtuma. Vaikka 
joulu merkitsee usein eri ihmisille eri asioita ja tunnelmia, siinä on kuitenkin myös paljon kaikkia ihmisiä 
yhdistäviä tekijöitä, kertoo Paikkari. 

 
Joulumukien ja -purkkien värityksessä Paikkari on käyttänyt joulun omaa värimaailmaa. Voimakas, perinteinen 
joulunpunainen ja lumihiutaleen herkkä sinisyys muodostavat muki- ja purkkikokonaisuudessa vahvan 
kontrastisuuden. Joulupiparin suloisuus tuo sarjaan iloa.  
- Selkeät, pelkistetyt värit sopivat mielestäni hyvin muotokieleeni. Meillä on myös Arabialla tällähetkellä 

upea punainen väri, joka sopii joulun tunnelmaan mainiosti, Paikkari kertoo.  
 
Mukien aiheet ovat perinteiset, mutta ne on toteutettu Pekka Paikkarille ominaisella, graafisella tyylillä.  
- Koristeet, joita olen viimeiset 20 vuotta suunnitellut, muodostavat oman kokonaisuutensa, joka on osa 

omaa tekemistäni ja työskentelyäni Arabiassa. Koristeissa toistuu tietynlainen samankaltaisuus kuin 
uniikeissanikin – sarjallisuus, toisto ja yhteensopivuus, Paikkari toteaa. 

 

 
 
Muumilaakson väki lumilyhdyn äärellä  
 
Arabian muumimukeista on tullut vuosien varrella todellisia keräilyesineitä. Varsinkin sesonkimukien kysyntä on 
ylittänyt kaikki odotukset. Vuoden 2007 joulusesongiksi Arabia tuo Muumi-valikoimaan uuden keräilymukin – 
talviaiheisen Lumilyhdyn.  
- Loin värityksellä ja hahmoilla uuteen Lumilyhty-mukiin samanlaista tunnelmaa, kuin viime vuoden Talviyö-

mukissa. Näin Taikatalvi-kertomus jatkuu uuden mukin ympärillä, kertoo Arabian Muumi-tuotteiden 
kuvittaja Tove Slotte.  

- Uudessa Lumilyhty-mukissa on mukana myös muutama uusi hahmo – uiskenteleva urheiluintoilija Hemuli, 
jota metsän pikkuruiset asukkaat ihmetellen katselevat, jatkaa Tove.  

 
Arabian vuoden 2007 joulutuotteet ovat sesonkituotteita. Ne ovat laajassa jakelussa ja myynnissä niin kauan 
kuin tuotteita riittää.  
 

 
Lisätietoja ja kuvapyynnöt: 
Elise Kovanen, tiedottaja, elise.kovanen@iittala.com tai 0204 39 5431 


